АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БЫЧИХА»
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2020 № 09
с. Бычиха

О назначении ответственных лиц за реализацию регионального проекта «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы»

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 31.08.2017 № 356-пр «Формирование современной городской среды», постановлением администрации сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 02.12.2019 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 15.12.2017 № 142 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы», в целях повышения уровня благоустроенности общественных и дворовых территорий сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района (далее – поселение), администрация сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав ответственных лиц за реализацию регионального проекта «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» (далее – ответственные лица).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Бычиха» и на официальном сайте https://bychikha.khabkrai.ru/.

Глава сельского поселения                                                                   Т.В. Челаева

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края
от 14.02.2020 № 09

СОСТАВ
ответственных лиц за реализацию регионального проекта «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» (далее – ответственные лица).

	Челаева Татьяна Владимировна
	глава сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края
	Куратор за реализацию регионального проекта

	Бондаренко Оксана Алексеевна
	специалист первой категории администрации сельского поселения «Село Бычиха»
	Ответственный специалист (общественные территории) за реализацию регионального проекта

	Бондаренко Оксана Алексеевна
	специалист первой категории администрации сельского поселения «Село Бычиха»
	Ответственный специалист (дворовые территории) за реализацию регионального проекта

	Бондаренко Оксана Алексеевна
	специалист первой категории администрации сельского поселения «Село Бычиха»
	Ответственный специалист (СМИ) за реализацию регионального проекта

	Землянова Елена Владимировна
	главный специалист администрации сельского поселения «Село Бычиха»
	Ответственный специалист (финансист) за реализацию регионального проекта

___________________________________